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Pieczątka firmowa                                                                                                                                                                                         Załącznik nr 2  

Wykaz zrealizowanych podobnych zamówień w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.

	L.p.
	Nazwa i adres

zamawiającego
	Miejsce i adres

lokalizacji lodowiska
	Powierzchnia przenośnego lodowiska

 (m2)
	Terminy realizacji

rozpoczęcie/ zakończenie

	1.


	
	
	
	

	2.


	
	
	
	

	3.


	
	
	
	

	4.


	
	
	
	

	5.


	
	
	
	


UWAGA!!! Należy załączyć dokumenty potwierdzające, że usługi zostały wykonane należycie.

........................, dnia ...................                                                                                                ......................................         ......................................

                                                                                                                                                                      ( podpisy upoważnionych osób )



